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Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden køber
konfekturevarer i Danmark og EU.
Virksomheden kan ikke fremvise en skriftlig risikoanalyse for
samhandel, men har fremvist dokumentation for, at
leverandøren har implementeret HACCP-principperne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en
skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle virksomhedens
aktiviteter.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Samhandlede Ritter Sport
og diverse bolsjer.
Virksomheden sælger disse fødevarer til diverse firma, som
giver dem til eget personale eller gæster. Virksomheden har
datablade med information om ingrediensliste efter faldende
vægt (allergener og tilsætningsstoffer), nettovægt og
næringsdeklaration. Vejledt om, at oplysninger om allergene
ingredienser skal videregives til kunderne.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra EU og
fødevarekontaktmaterialer (FKM) fra 3. lande. Stikprøvevis
kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer og
FKM som virksomheden har købt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale PP spand til
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drikkevarer og PS sort is spand.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser/baggrundsdokumentation for PP spand til drikkevarer og
PS sort is spand.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens overensstemmelseserklæring for PP spand til
drikkevarer og PS is spand, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), udsteder af erklæring og underskrift. Disse genstande sælges til detailvirksomheder.
Overensstemmelseserklæring på Margarita glas far en dansk leverandør er medtaget til videre kontrol.


